ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г.Кстова

П Р И К А З

	05.11.2014

	№
	128

Об утверждении итогов

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2014-2015 учебном году
В соответствии с результатами проведенных олимпиад по общеобразовательным предметам в рамках Всероссийской олимпиады школьников (в соответствии с итоговыми протоколами предметных олимпиад)
п р и к а з ы в а ю:
1. Считать победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников следующих учащихся:
	№
	Ф.И.
	класс
	Предмет
	место

	1
	Пащанин Назар
	5б
	Математика
	1

	2
	Калашников Сергей
	5а

	2

	3
	Тополева Дарья
	5а

	3

	4
	Курдина Таисия
	6а

	1

	5
	Бакулин Даниил
	6б

	2

	6
	Максимов Илья
	6а

	3

	7
	Вакушкина Ксения
	10а

	1

	8
	Коновалова Любовь
	10а

	2

	9
	Петросян Карина
	6а
	Русский язык
	1

	10
	Пантелеев Никита
	6а

	2

	11
	Лазутин Даниил
	6а

	3

	12
	Бесшабашных Юлия
	7б

	1

	13
	Каргина Анастасия
	7б

	2

	14
	Баранова Татьяна
	7б

	3

	15
	Эзизова Виктория
	7б

	3

	16
	Назарова Дарья
	8а

	1

	17
	Давыдова Анна
	8а

	2

	18
	Новикова Елизавета
	8а

	3

	19
	Вакушкина Ксения
	10а

	1

	20
	Кирьянова Алина
	10а

	2

	21
	Глазунова Татьяна
	11а

	1

	22
	Пчелина Анастасия
	11а

	2

	23
	Сафин Никита
	5б
	Литература
	1

	24
	Осютина Алена
	5а

	2

	25
	Тополева Дарья
	5а

	2

	26
	Тузова Полина
	5а

	3

	27
	Курдина Таисия
	6а

	1

	28
	Егорова Екатерина
	6б

	1

	29
	Пантелеев Никита
	6а

	2

	30
	Лазутин Даниил
	6а

	3

	31
	Бесшабашных Юлия
	7б

	1

	32
	Каргина Анастасия
	7б

	2

	33
	Гоматина Кристина
	7б

	3

	34
	Кирьянова Алина
	10а

	1

	35
	Вакушкина Ксения
	10а

	1

	36
	Кирьянова Олеся
	10а

	2

	37
	Горюнов Никита
	10а

	3

	38
	Волков Кирилл
	7а
	География
	1

	39
	Колов Никита
	7а

	2

	40
	Гришанова Татьяна
	7а

	3

	41
	Белова Юлия
	9а

	1

	42
	Баст Евгений
	9а

	2

	43
	Замолотнова Анастасия
	9а

	3

	44
	Стаканов Николай
	10а

	1

	45
	Силенко Максим
	10а

	2

	46
	Нерсисян Давид
	10а

	3

	47
	Уткин Максим
	6б
	Биология
	1

	48
	Петросян Карина
	6а

	2

	49
	Замышляева Мария
	6б

	3

	50
	Эзизова Виктория
	7б

	1

	51
	Гоматина Кристина
	7б

	2

	52
	Ревенко Ирина
	8а

	1

	53
	Тряпкина Елена
	9а

	1

	54
	Кузнецова Ирина
	9а

	2

	55
	Замолотнова Анастасия
	9а

	3

	56
	Кирьянова Олеся
	10а

	1

	57
	Вакушкина Ксения
	10а

	2

	58
	Кирьянова Алина
	10а

	3

	59
	Гоматина Кристина
	7б
	Обществознание
	1

	60
	Эзизова Виктория
	7б

	2

	61
	Нестерова Ольга
	7б

	3

	62
	Смирнов Павел
	8а

	1

	63
	Новикова Елизавета
	8а

	2

	64
	Белова Юлия
	9а

	1

	65
	Кузнецова Ирина
	9а

	2

	66
	Евстафьева Евгения
	9а

	3

	67
	Кирьянова Алина
	10а

	1

	68
	Вакушкина Ксения
	10а

	1

	69
	Ахмедова Аминат
	10а

	2

	70
	Романенко Кирилл
	11а

	1

	71
	Соболев Дмитрий
	11а

	1

	72
	Артемьева Александра
	11а

	1

	73
	Егорова Екатерина
	6б
	История
	1

	74
	Замышляева Мария
	6б

	2

	75
	Курдина Таисия
	6а

	3

	76
	Гоматина Кристина
	7б

	1

	77
	Эзизова Виктория
	7б

	2

	78
	Нестерова Ольга
	7б

	3

	79
	Мирзаев Эмиль
	8а

	1

	80
	Новикова Елизавета
	8а

	1

	81
	Лапшин Иван
	8а

	2

	82
	Калиниченко Дарья
	9а

	1

	83
	Тачина Арина
	9а

	1

	84
	Чирьева Юлия
	9а

	2

	85
	Белова Юлия
	9а

	3

	86
	Вакушкина Ксения
	10а

	1

	87
	Кирьянова Алина
	10а

	1

	88
	Назаров Игорь
	10а

	2

	89
	Китова Ксения
	10а

	3

	90
	Пчелина Анастасия
	11а

	1

	91
	Соболев Дмитрий
	11а

	2

	92
	Глазунова Татьяна
	11а

	3

	93
	Петросян Карина
	6а
	Английский язык
	1

	94
	Курдина Таисия
	6а

	1

	95
	Замышляева Мария
	6б

	2

	96
	Додонова Анна
	6б

	3

	Давыдова Анна
	8а

	1

	Вершинин Дмитрий
	10а

	1

	Вакушкина Ксения
	10а

	2

	Кирьянова Алина
	10а

	1

	Романенко Кирилл
	11а

	1

	Муреев Михаил
	10а
	Немецкий язык
	1

	Курдин Вадим
	10а

	2

	Патеева Мира
	10а

	1

	Куликов Иван
	5б
	Французский язык
	1

	Антипова Маргарита
	5б

	2

	Маргарян Сильва
	5б

	3

	Егорова Екатерина
	6а

	1

	Волкова Сусан
	6б

	2

	Пащанин Назар
	6б

	3

	Калиниченко Дарья
	9а
	Право
	1

	Кирьянова Алина
	10а

	1

	Вакушкина Ксения
	10а

	1

	Артемьева Александра
	11а

	1

	Романенко Кирилл
	11а

	2

	Бегинян Алина
	5а
	ОБЖ
	1

	Князева Карина
	5а

	2

	Техов Александр
	5а

	3

	Сидоров Денис
	6а

	1

	Минахметов Дамир
	6а

	2

	Егорова Екатерина
	6б

	3

	Соловьев Дмитрий
	7б

	1

	Гоматина Кристина
	7б

	2

	Удалов Михаил
	7б

	3

	Давыдова Анна
	8а

	1

	Новоселова Виктория
	8а

	2

	Ревенко Ирина
	8а

	3

	Тачина Арина
	9а

	1

	Калиниченко Дарья
	9а

	2

	Замолотнова Анастасия
	9а

	3

	Кирьянова Алина
	10а

	1

	Вакушкина Ксения
	10а

	2

	Силенко Максим
	10а

	3

	Егоров Алексей
	11а

	1

	Пчелина Анастасия
	11а

	2

	Калугин Владислав
	11а

	3

	Пащанин Назар
	5б
	Технология
	1

	Сидоров Денис
	6а

	1

	Кораблев Никита
	7а

	1

	Колов Никита
	7а

	2

	Сочин Никита
	7б

	2

	Удалов Михаил
	7б

	3

	Смирнов Павел
	8а

	1

	Абрамов Владислав
	8в

	2

	Рокунов Павел
	9а

	1

	Сухоруков Алексей
	9а

	2

	Морозова Земфира
	5б

	1

	Бегинян Алина
	5а

	2

	Лобанова Дарья
	5б

	2

	Ростова Екатерина
	5б

	3

	Савагина Карина
	6а

	1

	Евстигнеева Алина
	6б

	1

	Курдина Таисия
	6а

	2

	Бербасова Татьяна
	6а

	3

	Эзизова Виктория
	7б

	1

	Вопилина Мария
	7б

	2

	Нестерова Ольга
	7б

	3

	Давыдова Анна
	8а

	1

	Чумакова Елизавета
	8а

	2

	Заяц Виктория
	8а

	3

	Белова Юлия
	9а

	1

	Тачина Арина
	9а

	2

	Семагина Екатерина
	9а

	3

	Бербасова Татьяна
	6а
	Физическая культура
	1

	Курдина Таисия
	6а

	2

	Безбородова Юлия
	6а

	3

	Елин Максим
	7б

	1

	Давыдова Анна
	8а

	1

	Новоселова Виктория
	8а

	2

	Коновалова Любовь
	9а

	1

	Пчелина Анастасия
	11а

	1

	Глазунова Татьяна
	11а

	2

	Егоров Алексей
	11а

	1

	Соболев Дмитрий
	11а

	2

	Давыдова Анна
	8а
	МХК
	1

	Евстафьева Евгения
	9а

	1

	Тачина Арина
	9а

	2

	Аксенова Виктория
	9а

	3

2. Наградить победителей и призеров грамотами и памятными подарками

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Г.В.Ващанова